03.647.469/0001-05ENEX CONSTRUCOES LTDA

Rua Saldanha Marinho 458 sala 1106 - Centro

CAMPOS DOS GOYTACAZES RJ

DADOS DO TOMADOR

DADOS DO CORRETOR

CPF OU CNPJ:NOME: SUSEP:202029643FINLÂNDIA CORRETORA DE SEGUROS LTDA 10.864.690/0001-80

LIMITE MÁXIMO DE GARANTIA (LMG): R$ 166.870,69  -  Cento e Sessenta e Seis Mil e Oitocentos e Setenta Reais e Sessenta e Nove Centavos

LIMITE MÁXIMO DE GARANTIA / MODALIDADE

Garantia Licitante

O Limite Máximo de Garantia é o valor máximo que a seguradora se responsabilizará perante o segurado em função do pagamento de indenização.

MODALIDADE:

OBJETO DA GARANTIA